
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 8 

Městská část Prahy 8 se sídlem Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň, Česká republika, IČO:  

00063797, zastoupené organizátorem soutěže LOXIA Architectes Ingenierie s.r.o., se sídlem    

Perucká 2274/26, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČO 01994832 

Zadavatel obdržel od zájemce o účast v Soutěži písemnou žádost o vysvětlení Soutěžních  

podmínek v souladu § 144 odst. 2 ZZVZ.   

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení Soutěžních podmínek v českém jazyce,  

včetně přesného znění žádosti o vysvětlení Soutěžních podmínek bez identifikace zájemce,  

který o vysvětlení požádal. 

 

 Dotaz zájemce Vysvětlení zadavatele 

22. Dobrý den,  

je u řešení divadelního sálu/auly se 

zmiňovaným důrazem na akustické i 

vizuální požadavky vítáno stupňovité 

sezení? Nebo by bylo bráno spíše jako 

nevýhoda v multifunkčnosti využívání 

místnosti? 

Měl by být, případně bude posuzováno 

jako negativní, pokud nebude divadelní 

sál/aula přímo propojitelný s prostorem 

jídelny? 

Děkuji. 

Řešení je ponecháno na invenci a kreativitě 
soutěžícího. Doporučuje se při návrhu 
postupovat dle všech platných právních 
předpisů. Řešení by mělo dbát vyšší prioritou na 
akustické a vizuální požadavky sálu. Multifunkční 
řešení je vítáno, nemělo by však být 
upřednostněno před výše uvedeným. 
 
Pro druhou část dotazu – závazný požadavek na 
propojitelnost sálu s jídelnou není v soutěžním 
zadání uveden. 
 

 


